「一般社団法人 大学スポーツコンソーシアムKANSAI」
登録内容　変更届

年　　月　　日
		届出者 大学名
		担当部局・役職名
		氏名

　この度、一般社団法人 大学スポーツコンソーシアムKANSAIへの登録内容に変更が生じましたため本書式の提出を致します。

	変更発生日
	　年　　月　　日

	大学名

	[bookmark: _Hlk48651812]大学代表／
総会出席者
（社員）

	所属・役職

	フリガナ

	氏名

	ＴＥＬ

	E-mail
	（総会開催案内をお送りします）

	連絡担当者

	所属・役職

	フリガナ

	氏名

	ＴＥＬ

	E-mail
	（総会開催案内と事務連絡をお送りします）

	住所
	〒

※変更箇所にご記入ください

[bookmark: _GoBack]2023.3